Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1713-2019                                                    Guaratinguetá, 11 de dezembro de 2019.
MC/cm/am.

Ilustríssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

INDICAÇÃO:

*2880/4882/2019 - Ver. DÉCIO PEREIRA; deferida em Sessão Ordinária, realizada a 10

de dezembro de 2019.

REQUERIMENTOS:

*0540/4880/2019 - Ver. PEDRO SANNINI;

*0543/4895/2019 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 10

de dezembro de 2019.

Anexo referente ao requerimento nº 543/2019, disponível em:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=140

448&arquivo=Arquivo/Documents/REQ/20191012202836-assinado(19245).pdf#P140448

Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Ilustríssimo Senhor
LUCIANO NUCCI PASSONI
Diretor-Presidente da Companhia de Serviço de Água, Esgoto e Resíduos de Guaratinguetá - SAEG

Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2019-12-11T11:17:02-0300